ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Queimados

1

RESOLUÇÃO N° 164/2017, DE 19 DE JANEIRO DE 2017.

AUTOR: MESA DIRETORA

“Dispõe sobre a Revogação da Resolução
163/2016.”

A Câmara Municipal de Queimados, por seus representantes legais aprovou e eu
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1° - Fica revogado a Resolução 163/2016.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

MILTON CAMPOS ANTONIO

 Presidente